
Uchwała Nr XLI/525/97

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

�������������������������

��������������������������������������������������

�������������������������

����������upoważnienia dyrektora Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina do 
wydawania decyzji administracyjnych dotyczących ustalania zobowiązań z tytułu opłaty 
targowej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74	�
����
���������	
�����
���������	�
�����
�

��������	�����������
���
��������	�
�����
���������	�
�����
���������	�
�����������

���	�
�����
���������

���������	��
���
����

���������	��
���
�������������	��
���
����

���������	��
���
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Upoważnia się Dyrektora Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina do wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących ustalania zobowiązań z tytułu opłaty targowej.

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady

�����������������


